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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Loft i kølerum fremstår med store
skimmelansamlinger. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Virksomheden har under tilsynet fjernet uemballerede
fødevarer fra kølerum og taget 2 andre køleskabe i brug.
Vejledt om at der ikke kan opbevares fødevarer i kølerum på
grund af risiko for kontaminering med skimmel. Der kan om
nødvendigt opbevares fødevarer i emballerede tæt lukkede
kasser når kølerum er rengjort og indtil loft er udbedret.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Loft i kølerum fremstår med store
ansamlinger af skimmel. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur varmebehandling og
nedkøling fra oktober 2023 til i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret: Link på egen hjemmeside. Følgende er konstateret: Link henviser kun til findsmileys forside og ikke
til egen kontrolrpaport. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regler for at linke til egen kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


